关于注销采矿许可证的公告
（2025 年第一批）

根据《矿产资源法》第二十四条以及自然资源部办公厅关于

《矿产资源法》实施衔接过渡时期有关文件精神，和田县自然资

源局对采矿权人灭失和采矿权人自愿放弃的采矿许可证向社会

予以公示，公示期满无异议，现予以注销。

特此公告。

附件：采矿许可证注销清单（2025 年第一批）

和田县自然资源局

2025 年 12 月 24 日

采矿许可证注销清单（2025 年第一批）

序号 许可证号 采矿权人 矿山名称 有效期止

1 C6532212016067130142294 和田县白玉矿业投资有限公司 和田县奴遂 1号建筑用砂矿 2025 年 3 月 20 日

2 C6532212019097100148788 新疆兴和砂石料有限公司 和田县布扎克乡二十七号建筑用砂矿 2024 年 7 月 24 日

3 C6532212019097100148786 和田交运砂石料有限公司 和田县布扎克乡二十二号建筑用砂矿 2024 年 10 月 7 日

44 C6532212019097100148785 和田县万能矿业有限公司 和田县布扎克乡十八号建筑用砂矿 2025 年 1 月 23 日

5 C6532212019097100148779 和田玉泉商品混凝土有限责任公司 和田县布扎克乡二十一号建筑用砂矿 2024 年 10 月 17 日

6 C6532212019097100148866 和田道丰建材有限责任公司 和田县布扎克乡九十七号建筑用砂矿 2024 年 4 月 14 日

7 C6532212019097100148739 和田顺祥砂石料有限公司 和田县布扎克乡三十三号建筑用砂矿 2024 年 4 月 13 日

8 C6532212019097100148817 新疆伍合混凝土有限公司和田县分公司 和田县布扎克乡十九号建筑用砂矿 2024 年 9 月 28 日

9 C6532212019097100148780 和田新公建材有限公司 和田县布扎克乡二十三号建筑用砂矿 2024 年 9 月 28 日

10 C6532212019097100148787 新疆一兴建材有限公司 和田县布扎克乡二十五号建筑用砂矿 2024 年 12 月 28 日

11 C6532212021037100151582 新疆和田果业有限公司 和田县布扎克乡四十五号建筑用砂矿 2024 年 3 月 12 日

12 C6532212016067130142293 和田一方水土果品开发有限责任公司 和田县奴遂 3号建筑用砂矿 2022 年 5 月 28 日

13 C6532212019097100148603 新疆中景艺源建材有限公司 和田县布扎克乡九十六号建筑用砂矿 2022 年 9 月 20 日

14 C6532212019097100148822 新疆伍合混凝土有限公司和田县分公司 和田县布扎克乡二十号建筑用砂矿 2022 年 9 月 20 日

15 C6532212019097100148789 和田腾达建材有限公司 和田县布扎克乡三十九号建筑用砂矿 2022 年 9 月 15 日

16 C6532212019097100148563 新疆恒泰三鑫矿业有限公司 和田县布扎克乡五十二号建筑用砂矿 2022 年 9 月 12 日

17 C6532212019037130147656 和田县中恒西部砂石料有限公司 和田县四号建筑用砂矿 2022 年 3 月 4 日

18 C6532212019037130147653 新疆三合众辉建材有限公司 和田县布扎克乡六号建筑用砂矿 2022 年 3 月 1 日

19 C6532212019037130147610 和田金大地混凝土商品有限公司 和田县布扎克乡五号建筑用砂矿 2022 年 3 月 1 日

20 C6532212019037130147654 新疆三合众辉建材有限公司 和田县布扎克乡八号建筑用砂矿 2022 年 3 月 1 日

21 C6532212019037130147655 新疆和泰合意建材有限公司 和田县布扎克乡七号建筑用砂矿 2022 年 3 月 1 日

22 C6532212020127100151181 和田迪雅新型建材有限责任公司 和田县十号砖瓦用粘土矿 2023 年 12 月 28 日

23 C6532212009057120019864 和田县塔瓦库勒乡阿克吾斯塘复兴砖厂
和田县塔瓦库勒乡阿克奥斯塘阿热力其

粘土矿
2019 年 12 月 25 日

24 C6532212011037130108005 和田鲁玉新型建材有限公司 和田县鲁玉新型建材有限公司红粘土矿 2013 年 3 月 10 日

	关于注销采矿许可证的公告
	（2025年第一批）